
ZARZĄDZENIE Nr 90/12
Burmistrza Miasta Ciechocinka

z dnia 10 lipiec 2012 r.

w sprawie: przyjęcia planu wykorzystywania gminnego zasobu nieruchomości na lata 
2012-2014.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 4 
pkt 2, art. 11, art.12, art. 25, art. 23 ust. 1, 1b, 1c, 1d, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (  tekst  jednolity:  Dz.  U.  Z 2010 r.  Nr  102,  poz.  651 ze  zm.)  oraz  uchwały 
Nr XVII/144/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjąć plan wykorzystywania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Ciechocinek na lata 
2012 – 2014 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Terenami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


